ПРОТОКОЛ № 342
Заседания Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«12» января 2016 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Саврухин Д.С. – Председатель Совета НП СРО «ГС.П»;

Члены Совета НП СРО «ГС.П»:

- Дмитриев Е.А. – заместитель Председателя Совета НП СРО «ГС.П»;

- Власенко В.В.;

- Камеко В.Н.;

- Коваленко А.М.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета НП СРО «ГС.П».
Кворум по вопросам повестки дня имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О возобновлении действия Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с устранением нарушений
РЕШЕНИЯ СОВЕТА НП СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:

Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о том, что член НП СРО «ГС.П» Общество с ограниченной ответственностью «СТЭЛ» устранил имеющиеся нарушения, а именно: погасил задолженность по уплате годового членского взноса в НП СРО «ГС.П» за 2015 год в размере 65 000 (Шестидесяти пяти тысяч) рублей.

Директор НП СРО «ГС.П» Данилишин Б.Т. предложил возобновить действие Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-07-031, выданного Обществу с ограниченной ответственностью «СТЭЛ» 25 февраля 2015 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

Возобновить действие Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-07-031, выданного Обществу с ограниченной ответственностью «СТЭЛ» 25 февраля 2015 года.

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно

Председатель Совета НП СРО «ГС.П»
       ______________ Д.С. Саврухин

Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин

6